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Nasiona Bawełna na plantację
szt.3 Nxx615
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx615

Opis produktu

Bawełna, bawełnica - oryginał na
plantację bawełny

Gossypium
Bawełna, bawełnica - oryginał na plantację bawełny jest na naszych terenach uprawiana jako roślina ozdobna. W korzystnych warunkach rośnie do wysokości około 80cm. Sadzona jest również jako roślina doniczkowa, soliter oraz w niewielkich grupach po kilka sztuk. Bawełna jest na łodydze i na liściach pokryta drobnymi włoskami. Kwiaty są żółte. Włókna bawełniane są czysto białe.

Poza własnymi włóknami, kapsułka zawiera delikatne kłaczki, które są wykorzystywane do produkcji sztucznego jedwabiu. Nasiona można wysiewać wiosną. Podłoże powinno być lekkie, przepuszczalne - może nim być mieszanka do wysiewu roślin lub ziemia kwiatowa z domieszką piasku. Nasiona należy przykryć 5mm warstwą podłoża i utrzymywać stałą wilgotność. Bawełna zwyczajna jest
wrażliwa na uszkodzenia korzeni podczas przesadzania, więc lepiej jest wysiać ją bezpośrednio do stanowiska końcowego lub do doniczek. 

Opakowanie zawiera 3 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ojczyzną bawełny zwyczajnej są Indie Zachodnie i ciepłe obszary Ameryki.

W miejscu, gdzie słońce świeci przez cały dzień, rośliny bawełniane są nieco mniejsze, ale bardziej kompaktowe i wizualnie ładniejsze. Dobrym miejscem do uprawy jest słoneczny balkon lub taras. 

Pierwsze piękne kwiaty, które pojawiają się w około 8 tygodni po wysiewie. Kapsułki zawierające włókna bawełny i nasiona dojrzewają kolejne 2-3 miesiące. 

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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